[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН: 1040500814419  ИНН: 0508008641 КПП: 050801001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]03 октября 2020 года                                                              № 034– ОД

 «О направлении водителя на повышение
профессионального мастерства»

                    В целях обеспечения профессиональной подготовки водителей во исполнение Приказа Минтранса от 15 января 2014 г. №7, а также повышения квалификации водителей и работников, управляющих служебным транспортом; на основании статьи 20 ФЗ-196 «О безопасности дорожного движения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абдурахманова Магомедгаджи Исалдибировича направить в Кизлярскую Автошколу ДОСААФ России для прохождения по 20-часовой программе «Безопасность дорожного движения».
2. На период повышения квалификации и нахождения в пути сохранить за ними место работы (должность) и средний заработок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      И.о. Директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» _______________ /Х.Р.Расулов/

С приказом ознакомлен:

image1.png